[image: image1.emf]

[image: image2.wmf]

Pouso Alegre, 23 de Janeiro de 2009.

Ofício Nº 54/2009

Prezados Senhores,

Vimos pelo presente informar o novo endereço deste Legislativo, qual seja:

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

AV. SÃO FRANCISCO, 320 – PRIMAVERA

POUSO ALEGRE – MG

CEP 37.550-000

Outrossim, relacionamos abaixo o nome dos Srs. Vereadores, eleitos para a Legislatura 2009/2012:

1. Frederico Coutinho de Souza Dias;

2. Raphael Prado dos Santos;

3. Marcus Vinícius Vieira Teixeira;

4. Oliveira Altair Amaral;

5. Hélio Carlos de Oliveira;

6. Moacir Franco;

7. Rogéria Aparecida Ferreira de Oliveira;

8. Laércio Faria Machado;

9. Dulcinéia Maria Costa de Souza;

10. Paulo Henrique Pereira Alves (Presidente para o exercício de 2009);

11. Fabrício de Oliveira Machado.

Sendo só o que se nos apresenta para o momento, subscrevemo-nos

Atenciosamente,

	PAULO HENRIQUE PEREIRA ALVES

	PRESIDENTE DA MESA

À

CNT – Confederação Nacional do Transporte

Brasília - DF

PAGE

_1292936794.doc
[image: image1.png]